Проект
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27 декабря 2022 года                                                                                                №  ___

город  Балей

О рассмотрении протеста Балейской межрайонной прокуратуры  Забайкальского края  от 30.11.2022 г. № 07-22б-2022 на решение Совета муниципального района «Балейский район» от 26.08.2009 № 99  «О пенсионном обеспечении за выслугу лет муниципальных служащих муниципального района «Балейский район»»

Рассмотрев протест Балейской межрайонной прокуратуры Забайкальского края  от 30.11.2022 г. № 07-22б-2022 на решение Совета муниципального района «Балейский район» от 26.08.2009 № 99  «О пенсионном обеспечении за выслугу лет муниципальных служащих муниципального района «Балейский район»»,  Совет муниципального района «Балейский район» РЕШИЛ:

1. Протест Балейской межрайонной прокуратуры Забайкальского края  от 30.11.2022 г. № 07-22б-2022 на решение Совета муниципального района «Балейский район» от 26.08.2009 № 99  «О пенсионном обеспечении за выслугу лет муниципальных служащих муниципального района «Балейский район»» удовлетворить.
2. Настоящее решение  вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета
МР «Балейский район»                                                                  И.Г. Акулова

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Совета муниципального района «Балейский район» «О рассмотрении протеста Балейской межрайонной прокуратуры  Забайкальского края  от 30.11.2022 г. № 07-22б-2022 на решение Совета муниципального района «Балейский район» от 26.08.2009 № 99  «О пенсионном обеспечении за выслугу лет муниципальных служащих муниципального района «Балейский район»»

Проект вносится:  депутатами Совета МР «Балейский район»
Разработчик проекта: Акулова И.Г., председатель Совета МР «Балейский район»
Необходимость принятия муниципального правового акта:  в соответствии с законодательством о рассмотрении протестов прокуратуры
Исполнитель: Акулова И.Г., председатель Совета МР «Балейский район»

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту решения «О рассмотрении протеста Балейской межрайонной прокуратуры  Забайкальского края  от 30.11.2022 г. № 07-22б-2022 на решение Совета муниципального района «Балейский район» от 26.08.2009 № 99  «О пенсионном обеспечении за выслугу лет муниципальных служащих муниципального района «Балейский район»»

Проект внесен депутатами Совета МР «Балейский район»
ЗАВИЗИРОВАЛИ:
	Дата поступления на согласование
	Занимаемая должность Ф.И.О.
	Замечания и предложения
	Личная подпись и дата согласования

	Управляющая делами администрации МР «Балейский район» Ташлыкова Н.Г.

	Консультант по юридическим вопросам администрации МР «Балейский район» Севостьянов А.С.

Разработчик: Акулова И.Г., председатель Совета МР «Балейский район»

Тел.: 8 30232 5-13-02